关于组织开展 2025 年香洲区建筑施工

防风防汛消防应急演练观摩活动

暨安全生产月启动仪式的通知

区应急管理局、湾仔街道办、各在建项目建设、施工、监理单位：

为深入开展建筑施工安全生产月活动，进一步强化建筑从业

人员防风、防汛及消防安全意识和应急处置能力，有效提升我区

建筑施工防风、防汛及消防安全管理水平。按照 2025 年安全生

产月“人人讲安全、个个会应急——查找身边安全隐患”活动主

题要求，结合全区实际，我局决定组织开展 2025 年香洲区建筑

施工防风、防汛及消防安全应急演练观摩活动暨安全生产月启动

仪式，现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

（一）时间：2025 年 6 月 9 日（星期一）下午 3：00。

（二）地点：华发国际海岸花园（9#地块）项目（香洲区银

湾路 1692 号）。

二、参加人员

（一）区政府分管领导。

珠海市香洲区住房和城乡建设局

— 2—

（二）区住房和城乡建设局、区应急管理局、香洲区南湾专

职消防救援站、湾仔街道办相关负责同志。

（三）香洲区在建项目建设单位项目负责人、施工单位项目

经理、监理单位项目总监。

三、活动内容

（一）中建三局一公司领导致欢迎辞

（二）观看《安全生产月专题教育片》

（三）观看《建筑施工防风、防汛警示教育片》

（三）组织现场消防应急救援演练

（四）华发集团公司领导发言

（五）区住建局领导讲话

（六）安全生产月启动仪式

四、相关要求

（一）请各单位积极参加此次观摩活动，现场观摩人员请自

备安全帽，遵守现场有关安全管理规定，服从工作人员指引

（二）建议观摩人员绿色出行。

（三）请观摩人员提前 30 分钟到达活动地点签到。

附件：活动地址及停车场说明

珠海市香洲区住房和城乡建设局

2025 年 6 月 5 日

（联系人：李工，电话 0756-2635071）

— 3—

附件：活动地址及停车场说明

— 4—

停车场说明：

（1）1 号停车场：位于活动会场入口正对面的华发国际海岸花

园 10-a#地块施工现场，为活动主办单位、协办单位嘉宾停车场，请

按指引停车。

（2）2 号停车场：位于会展二路两侧（十字路口 30m 内不能停

车），为活动承办单位、观摩单位来宾停车场，车位紧张请尽量拼

车前往，请按指引靠路边停车。

（3）119、120 支援车辆停车场：位于会展二路靠近活动会场入

口处一侧。

		2025-06-05T17:36:17+0800
	signature info(version:5.56.18)